
Id: 851B43F0-A25C-473F-9F44-24281CA66A5E. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 196.XXII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 ze 
zmianami) Radam Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone we 
wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji "Wodnik" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze, stanowiące załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków dokonanych przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "Wodnik" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze w okresie od dnia 1 marca 2012 
roku do dnia 28 lutego 2013 roku na terenie Miasta Jelenia Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński



Id: 851B43F0-A25C-473F-9F44-24281CA66A5E. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 196.XXII.2012

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 3 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.doc

